
GERENCIA Página 1 de 1
C/ Don Gonzalo, 2
14500 Puente Genil (Córdoba)
Tlf: 957 609 000 Fax: 957 609 735
Correo: info@egemasa.es

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESIGNAN LAS PERSONAS INTEGRANTES DE
LA COMISIÓN EVALUADORA PARA LA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE
EMPLEO TEMPORAL PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE
CONDUCTOR/A DE PRIMERA DEL ÁREA DE RSU DE EGEMASA.

Vistas las Bases aprobadas por gerencia el día 3 de junio de 2022 con número de expediente
GEX2022/40 que tienen como objeto regular el proceso de estabilización de empleo temporal
para la cobertura de una plaza de Conductor/a de Primera del Área de RSU de EGEMASA
según el Artículo 2 de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre de 2021, y la Disposición Adicional
Sexta que establece la convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga
duración de acuerdo con lo previsto en el artículo 61.6 y 7 del TREBEP, por el sistema de
concurso, para aquellas plazas que reuniendo los requisitos establecidos en el artículo 2.1,
hubieran estado ocupadas con carácter temporal de forma ininterrumpida con anterioridad a 1
de enero 2016, en su Base Quinta, donde se establece la composoción del Tribunal Calificador;

RESUELVO:

Designar a los siguientes trabajadores como integrantes del Tribunal Calificador del
proceso de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de
Conductro/a de Primera del Área de RSU de EGEMASA”, según esstablece en su
Base Quinta de la mencionada convocatoria:

PRESIDENTA: Dª Isabel María López Rey
VOCAL EMPRESA 1: Dª E. Raquel de Quero Ojeda
VOCAL EMPRESA 2: D. Cristóbal Núñez Jiménez
SECRETARIO: D. Manuel Moreno Pozo

GERENTE
(Firmado electrónicamente)

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(93)07A750E58D34AAB485

Firmado por Gerente LOPEZ REY ISABEL MARIA el 16/6/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://sede.eprinsa.es/egemasa (Validación de Documentos)

9307 A750 E58D 34AA B485


